
Kresowa Paczka 2024
21 listopada 2024

Celem  przedsięwzięcia  jest  zbiórka  darów,  które  zostaną
przekazane  naszym  Rodakom  na  Podolu.  Zbierane  są  artykuły
spożywcze  z  długą  datą  ważności,  słodycze,  artykuły
higieniczne,  chemia  gospodarcza.  Poszukujemy  także
działających  pralek  typu  „Frania”.  Nie  zbieramy  ubrań.

Akcja trwa do 6 grudnia 2024 r. Dary można zostawić w holu
głównym w budynku Starostwa Powiatowego w Puławach przy al.
Królewskiej  19,  szkołach  powiatowych  oraz  w  siedzibie
stowarzyszenia  w  Kazimierzu  Dolnym,  ul.  Zamkowa  6.

Z góry dziękuję za pomoc.

XXIV Powiatowy Dzień Kultury
21 listopada 2024

W imieniu starosty puławskiego Teresy Gutowskiej zapraszamy
Państwa na XXIV Powiatowy Dzień Kultury. Wydarzenie odbędzie

https://poradnia.pulawy.pl/kresowa-paczka-2024/
https://poradnia.pulawy.pl/xxiv-powiatowy-dzien-kultury/


się 7 listopada 2024 r. o godz. 17:00 w sali widowiskowej
Puławskiego  Ośrodka  Kultury  „Dom  Chemika”  w  Puławach  ul.
Wojska  Polskiego  4.  Wstęp  wolny.  Organizatorami
przedsięwzięcia są Powiat Puławski przy współpracy POK „Dom
Chemika”, Młodzieżowego Domu Kultury w Puławach i Powiatowej
Biblioteki Publicznej w Puławach. Projekt został wsparty przez
Lubelski Bank Spółdzielczy.

Tegoroczne  święto  kultury  będzie  okazją  do  prezentacji
lokalnych artystów i twórców. Na scenie pokażą się m.in. nowo
powstały  chór  powiatowy,  Kacper  Gołda,  Natalia  Kosmowska,
Zespół Remont, Nałęczowskie Dęciaki, raper Darek Misztal z
Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Puławach  oraz
iluzjonista  Paweł  Rułka  z  Zespołu  Szkół  Technicznych  w
Puławach. Ponadto twórcy z powiatu zaprezentują swoje prace na
specjalnie  przygotowanej  wystawie.  Zobaczymy  dzieła  Kingi
Kramarczyk, Doroty Opolskiej-Maksym i Katarzyny Kuty. Goście
PDK będą mogli także obejrzeć zdjęcia laureatów prowadzonego
na  facebookowym  profilu  konkursu  „Powiat  Puławski  w
obiektywie”.

Zostaną  także  nagrodzone  osoby  i  organizacje  szczególnie
wyróżniające  się  w  działalności  kulturalnej.  Wręczymy  43
nagrody,  w  tym  13  nagród  dla  instytucji  i  organizacji
społecznych  i  30  dla  indywidualnych  artystów.

XIV  Turniej  Piłki  Nożnej
Samorządowców  Powiatu
Puławskiego  im.  Mariusza

https://poradnia.pulawy.pl/xiv-turniej-pilki-noznej-samorzadowcow-powiatu-pulawskiego-im-mariusza-prochniaka/
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Próchniaka
21 listopada 2024
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W imieniu starosty puławskiego Teresy Gutowskiej i wójta gminy
Końskowola Mariusza Majkutewicza uprzejmie zapraszam Państwa
na „XIV Turniej Piłki Nożnej Samorządowców Powiatu Puławskiego
im. Mariusza Próchniaka”.  Będzie on miał szczególny wymiar.
Chcemy poświęcić go pamięci zmarłego w tym roku pracownika
Starostwa Powiatowego w Puławach Mariusza Próchniaka, który
był zaangażowanym działaczem samorządowym i sportowym.

Rozgrywki odbędą się 28 września 2024 r. od godz. 9:00 na
stadionie sportowym w Końskowoli (KS Powiślak Końskowola).

W sportowe szranki staną drużyny z: Powiatu Puławskiego i
Ryckiego,  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w
Puławach, Policji Lubelskiej, Puławskiej i Łęczyńskiej, gmin
Kazimierz Dolny, Gmina Żyrzyn, Baranów, Końskowola, Nałęczów i
Wąwolnica.

Przygotowaliśmy także atrakcje dla dzieci – dmuchaniec, zabawy
i  animacje.  Ze  specjalnym  stoiskiem  bookcrossingu  oraz
promocją  czytelnictwa  odwiedzi  nas  Powiatowa  Biblioteka
Publiczna  w  Puławach.  Na  koniec  usłyszymy  artystów  z
Młodzieżowy  Dom  Kultury  Puławy.

Wydarzenie wsparli: Lubelski Bank Spółdzielczy, Bank Pocztowy,
Central Park Park.

https://poradnia.pulawy.pl/xiv-turniej-pilki-noznej-samorzadowcow-powiatu-pulawskiego-im-mariusza-prochniaka/


Zbiórka dla powodzian
21 listopada 2024

W odpowiedzi na ogromne potrzeby poszkodowanych przez powódź
ludzi,  wspólnie  z  Polskim  Czerwonym  Krzyżem  od  jutra  (18
września) otwieramy zbiórkę produktów, aby zapewnić pomoc tym,
którzy stracili swoje domy lub zostali odcięci od podstawowych
zasobów.

 

W ramach zbiórki zbierane są następujące produkty:

 

żywność o długim terminie przydatności – np. konserwy,
suchary, ryż, makaron i inne produkty, które będą łatwe
do przechowywania i dystrybucji,
środki higieniczne – mydła, szampony, pasty do zębów,
pieluchy oraz inne produkty higieny osobistej,
środki  czystości  –  detergenty,  płyny  do  dezynfekcji,
rękawice ochronne, które pomogą w sprzątaniu zalanych
miejsc i zapobiegną rozprzestrzenianiu się chorób.

Uwaga, nie zbieramy wody i odzieży!

 

Gdzie można przekazywać produkty?

https://poradnia.pulawy.pl/zbiorka-dla-powodzian/


Sala nr 102 w Starostwie Powiatowym w Puławach, al. Królewska
19 w godz. 7:30-20:00 w dniach 18-30 września 2024 r.

Rekomendujemy  przekazywanie  w  miarę  możliwości  jednorodnego
asortymentu produktów w opakowaniach zbiorczych.

 

Otwórzmy nasze serca i pomóżmy powodzianom!  

I  Powiatowe  Zawody
Młodzieżowych  Drużyn
Pożarniczych.
21 listopada 2024

W imieniu starosty puławskiego Teresy Gutowskiej i komendanta
powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Puławach Grzegorza
Podhajnego   zapraszamy  Państwa  na  I  Powiatowe  Zawody
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Wydarzenie odbędzie się w
niedzielę, 22 września 2024 r. o godz. 10:00 na Stadionie
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Puławach, ul. Hauke-
Bosaka 1.

https://poradnia.pulawy.pl/i-powiatowe-zawody-mlodziezowych-druzyn-pozarniczych/
https://poradnia.pulawy.pl/i-powiatowe-zawody-mlodziezowych-druzyn-pozarniczych/
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Sieć  współpracy  psychologów
szkolnych
21 listopada 2024

Zapraszamy psychologów szkół podstawowych i ponadpodstawowych
z całego powiatu puławskiego do udziału w nowym projekcie
organizowanym przez Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną w
Puławach:

SIEĆ WSPÓŁPRACY PSYCHOLOGÓW SZKOLNYCH

 

Główne założenia Sieci:
– wymiana doświadczeń i spostrzeżeń,
– próba znalezienia odpowiedzi na nurtujące pytania,
–  omówienie trudnych przypadków z praktyki szkolnej,
– wzbogacenie wiedzy o teoretyczne i praktyczne informacje.

Spotkania będą odbywały się raz w miesiącu (zawsze w czwartki
w  godzinach  14:30  –  16:30  –  dokładne  terminy  zostaną
udostępnione  na  pierwszym  spotkaniu  oraz  w  wiadomościach
mailowych skierowanych do szkół) 

Prowądzący:
Dariusz Perszko – Dyrektor Poradni, psycholog, trener
Katarzyna Wójtowicz – psycholog Poradni, psychotraumatolog

Chętnych  psychologów  prosimy  o  zgłaszanie  swojego  udziału
każdorazowo przed kolejnymi spotkaniami do 10 dnia każdego

https://poradnia.pulawy.pl/siec-wspolpracy-psychologow-szkolnych/
https://poradnia.pulawy.pl/siec-wspolpracy-psychologow-szkolnych/


miesiąca poprzez kontakt mailowy:
katarzyna.wojtowicz@poradnia.pulawy.pl

W mailu potwierdzającym udział prosimy o podanie następujących
danych:
-imię i nazwisko psychologa
-nazwa i adres szkoły z której się zgłasza
-numer  kontaktowy  (bezpośrednio  do  siebie  –  numer  używany
będzie  wyłącznie  do  kontaktu  w  celu  poinformowania  o
ewentualnych zmianach terminów spotkań Sieci, opcjonalnie dla
chętnych utworzona zostanie grupa Sieci na Whatsapp’ie)
-adres mailowy.

Do zobaczenia!

II Nadwiślańskie Spotkania z
Folklorem Ziemi Puławskiej
21 listopada 2024

Wydarzenie odbędzie się 30 czerwca 2024 r. od godz. 13:00 na
terenie  parku  przy  Zamku  w  Janowcu.  W  ramach  projektu
zaplanowaliśmy:  konkurs  lokalnych  zespołów  śpiewaczych  (9
grup),  bezpłatne  atrakcje  i  animacje  dla  dzieci  z
uwzględnieniem  promocji  zdrowej,  polskiej  żywności,  stoiska
regionalne,  występ  Międzygminnego  Zespołu  Artystycznego
Pokolenie  z  Końskowoli  i  Promienie  z  Janowca,  koncert

https://poradnia.pulawy.pl/ii-nadwislanskie-spotkania-z-folklorem-ziemi-pulawskiej/
https://poradnia.pulawy.pl/ii-nadwislanskie-spotkania-z-folklorem-ziemi-pulawskiej/


Maciejowej Kapeli. Imprezą towarzyszącą Spotkaniom z folklorem
będzie Bitwa Regionów 2024 Etap I.

Organizatorem  wydarzenia  jest  Starosta  Puławski  przy
współpracy  gminy  Janowiec,  Muzeum  Nadwiślańskiego  Oddział
Zamek w Janowcu, Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu, Gminnej
Biblioteki Publicznej w Janowcu, Młodzieżowego Domu Kultury w
Puławach,  Puławskiego  Ośrodka  Kultury  „Dom  Chemika”  w
Puławach,  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w  Puławach,
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, CSK w Lublinie, Szkoły
Muzycznej w Puławach.

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w wydarzeniu

Rodzinny Rajd Rowerowy Puławy
–  Matygi  –  Puławy  „Kręcimy
dla Puław”
21 listopada 2024

Wydarzenie odbędzie się 9 czerwca 2024 r. o godz. 9:00 spod
Starostwa Powiatowego w Puławach. Aby wziąć udział w rowerowej
wycieczce  należy  dokonać  zgłoszenia  na  adres  e-mail:
promocja@pulawy.powiat.pl  w  terminie  do  3  czerwca  br.,
jednakże w przypadku wyczerpania dostępnej puli miejsc zapisy
zostaną zamknięte wcześniej. Regulamin rajdu oraz formularz
zgłoszeniowy  umieściliśmy  na  stronie  internetowej  Starostwa

https://poradnia.pulawy.pl/rodzinny-rajd-rowerowy-pulawy-matygi-pulawy-krecimy-dla-pulaw/
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Powiatowego  w  Puławach,  link:
https://www.pulawy.powiat.pl/aktualnosci/n,357544,zapisy-na-ro
dzinny-rajd-rowerowy-otwarte.html .

Serdecznie zapraszamy

60  lat  Poradni
Psychologiczno-Pedagogicznej
w Puławach
21 listopada 2024

Poradnia  Psychologiczno-Pedagogiczna  im.  prof.  Kazimierza
Dąbrowskiego w Puławach ma już 60 lat! Z tej okazji 9 kwietnia
odbył  się  znakomity  jubileusz.  Gratulacje,  podziękowania  i
życzenia złożyli m.in. starosta puławski Danuta Smaga wraz z
wicestarostą Leszkiem Gorgolem.
Jubileusz  był  okazją  do  przeprowadzenia  okolicznościowego
konkursu  skierowanego  do  młodzieży  „Zdrowie  Psychiczne  w
Twoich  Rękach”.  W  gronie  laureatów  turnieju  znaleźli  się:
Hanna Trojak, Karolina Madej, Bartosz Bernat, Antoni Cichocki,
Tacjana Radomska, Wiktoria Czopek, Agata Droździel, Antonina
Nowosadzka, Antoni Solis, Nikodem Wójcicki, Wiktoria Koszałka.
Serdecznie gratulujemy.

Dodatkowym  elementem  podkreślającym  nowatorski  nietypowy
charakter  uroczystości  był  panel  dyskusyjny  z  udziałem

https://www.pulawy.powiat.pl/aktualnosci/n,357544,zapisy-na-rodzinny-rajd-rowerowy-otwarte.html
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przedstawicieli szkół z terenu powiatu puławskiego.

Galę  uświetnił  występ  grupy  wokalnej  z  Zespołu  Szkół
Technicznych  w  Puławach  pod  opieką  Moniki  Kubiś-Arbuz.

https://www.pulawy.powiat.pl/aktualnosci/n,355615,60-lat-porad
ni-psychologiczno-pedagogicznej-w-pulawach.html

21 listopada 2024
W DNIU 09.04.2024 r. (WTOREK)

KANCELARIA PORADNI

NIECZYNNA.

ŚWIĘTUJEMY JUBILEUSZ 60 – LECIA

PORADNI PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNEJ.


